(dále jen „Pověření“) příjemci ze dne 16.12.2020,  

d) v souladu se Střednědobým plánem sociálních služeb města Uherské Hradiště a aktuálním 

Akčním plánem, 

poskytuje příjemci neinvestiční dotaci z Fondu sociální pomoci a prevence města Uherské hradiště 

pro rok 2021 ve výši 

72 000 Kč (slovy sedmdesátdvatisíce korun českých ) 

na podporu poskytování registrovaných sociálních služeb (dále v textu také: služby obecného 

hospodářského zájmu) pro občany města Uherské Hradiště v roce 2021 v rozdělení dle Přílohy. 

Čl. II 

Splatnost dotace 

Poskytovatel poukáže příjemci neinvestiční dotaci v celkové výši 72 000 Kč převodním příkazem na